Постановление Правительства КР от 13 июня 2011 года N 304

ПОСТАНОВЛЕНИЕ ПРАВИТЕЛЬСТВА КЫРГЫЗСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

г.Бишкек, от 13 июня 2011 года N 304

О размере сборов за проставление апостиля

(В редакции постановления Правительства КР от 17 октября 2017 года № 674)

В соответствии со статьей 12-3 Закона Кыргызской Республики "О неналоговых платежах" и постановлением Временного Правительства Кыргызской Республики "О мерах по реализации положений Конвенции, отменяющей требование легализации иностранных официальных документов" от 10 июня 2010 года N 75 Правительство Кыргызской Республики постановляет:

1. Установить срок и размер сбора за проставление апостиля:

- 940 сомов в течение 2 рабочих дней;

срочное проставление апостиля:

- 1880 сомов в течение 1 рабочего дня;

- 2820 сомов в течение 3-х часов.

(В редакции постановления Правительства КР от 17 октября 2017 года № 674)

2. Установить, что указанные в пункте 1 сборы, поступающие в республиканский бюджет, направляются на обеспечение материально-технической базы государственных органов, обладающих полномочиями по проставлению апостиля.

3. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

	Премьер-министр Кыргызской Республики

	А.Атамбаев

стр. 1 из 1